REQUERIMENTO Nº 036/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Conforme resposta do Executivo, Ofício nº 052/2023/GAB, informar se o

projeto de construção da nova ponte do Córrego do Rancho já foi concluído.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de março de 2023.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador